dannet Sparebanken Norge den 2. mai 2025. Både Sparebanken Norge og Oslofjord Sparebank har per desember 2024 udisponert egenkapital i form av fond for

urealiserte gevinster og/eller annen egenkapital. Det gjøres en teoretisk allokering av udisponert egenkapital til eierandelskapitalen og grunnfondskapitalen basert på

eierbrøken i Sparebanken Norge før fusjonen. Den teoretiske allokeringen i Sparebanken Norge vil bli tilbakeført i endelig åpningsbalanse basert på endelig eierbrøk.

Regnskapsmessig gjennomføring av fusjonen

Antall egenkapitalbevis som utstedes som vederlag til Sparebankstiftelsen Oslofjord er beregnet ut fra bytteforholdet partene har blitt enige om, og eierbrøken som er

beregnet for Sparebanken Norge per 31.12.2024, samt hensyntatt at deler av vederlaget til Sparebankstiftelsen Oslofjord betales som kontanter. Det skal utstedes totalt

3 670 937 egenkapitalbevis til Sparebankstiftelsen Oslofjord, i tillegg til at Sparebankstiftelsen Oslofjord skal motta NOK 123 millioner i kontanter.

Sparebanken
Norge

Konsern
(pro forma)

Utjustering
utbytte og

gaver

Oslofjord
Sparebank
Justert for

utbytte
Uteliminering

av EK OS

Egenkapital-
transaksjon og

kostpris-
allokering

Sparebanken
Norge

Konsern
(pro forma)

inkl. Oslofjord

Eiendeler

Kontanter og fordringer på sentralbanker 975  419  -123 1 271
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner 7 161  683   7 844
Netto utlån 442 112  3 833  -12 445 933
Aksjer til virkelig verdi over resultatet 595  129   724
Sertifikater og obligasjoner 66 738  475   67 213
Finansielle derivater 10 109   10 109
Eierinteresser i konsernselskaper 0   0
Eierinteresser i tilknyttede selskaper 2 696   2 696
Utsatt skattefordel 0  0   0
Pensjonsmidler 148   148
Goodwill 3 448   37 3 485
Øvrige immaterielle eiendeler 2 160   12 2 172
Varige driftsmidler 1 171  19   1 189
Varige driftsmidler holdt for salg 38   38
Forskuddsbetalte kostnader 69   69
Andre eiendeler 1 907  0   1 907

  2/5

Sum eiendeler 539 327 0 5 558 0 -86 544 800

Gjeld og egenkapital

Gjeld til kredittinstitusjoner 12 824  101   12 925
Innskudd fra kunder 209 344  4 042   213 386
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 254 474  711   255 185
Finansielle derivater 1 789   1 789
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter 234   234
Pensjonsforpliktelser 197   197
Utsatt skatt 707   -3 704
Avsetning garantier, ubenyttet kreditt og lånetilsagn 318  1   319
Betalbar skatt 1 397  22   1 419
Etterstilt seniorobligasjonslån 0   0
Ansvarlig lånekapital 5 378  46   5 423
Annen gjeld 2 158 3 566 20   5 744
Sum gjeld 488 820 3 566 4 943 0 -3 497 327

Egenkapitalbevis 4 240   92 4 332
Egne egenkapitalbevis -1   -1
Overkursfond 8 532   326 8 858
Utjevningsfond 5 045 -1 442   -7 3 597
Sum eierandelskapital 17 817 -1 442 0 0 411 16 786

Grunnfondskapital 20 882 -2 125 534 -534 7 18 764
Gavefond 150  2 -2  150
Kompensasjonsfond 5 220   74 5 294
Sum grunnfondskapital 26 252 -2 125 536 -536 81 24 208

Fond for urealiserte gevinster   46 -46  0
Annen egenkapital 1 306  -7 7  1 306
Minoritetsinteresser 1 009   1 009
Hybridkapital 4 124  40   4 164

Sum egenkapital 50 508 -3 566 615 -575 492 47 474

Sum gjeld og egenkapital 539 327 0 5 558 -575 489 544 800

Brøk 40,43 % 40,43 % 0,00 % 0,00 % 83,51 % 40,95 %

  3/5

Vedlegg til fusjonsplan - Nærmere detaljer om egenkapitaltransaksjonen

Eierbrøk før gjennomføring av transaksjon 40,43 % A

Samfunnsbrøk før gjennomføring av transaksjon 59,57 % B

Antall utstedte egenkapitalbevis i Sparebanken Norge før transaksjonsgjennomføring 169 592 888 C

Børskurs ved gjennomføring av transaksjonen 134 D

Bokført verdi pr egenkapitalbevis:

Bokført verdi eierandelskapital i konsernregnskapet 17 817